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Nallekarhu, nallekarhu, mene sisälle Mitä tehtäis? Sika pestäis.
nosta tassusi, pyöri ympäri Mikä sika? Maasika.
niiaa, kumarra Mikä maa? Isänmaa.
potkaise, kiljaise Mikä isä? Taivaan isä.
nallekarhu, nallekarhu, mene pois Mikä taivas? Tähtitaivas.
−−−− ...
Hopoti hopoti hopoti hoi, varsa hypäten hirnuu −−−−
kopoti kopoti kopoti koi, voita Valpuri kirnuu Rumpu rumpu rullaa,
voin minä voitelen leivällen, reko reko rellaa,
leivän vien minä varsallen seisahduppas sekarloo.
sitten ei varsani pelkää − Nivastoin käy,
oi, jospa pääsis sen selkään! nivastoin käy.
−−−− Annars tippars kallista röörää,
Hopotihopotihopotihoi, juokse, varsani, juokse esikunta, aliskunta, röskytä rös.
kopotikopotikopotikoi, vie minut mummoni luokse −−−−
ylen vuorten me laukataan, Satu meni saunaan, pisti laukun naulaan
läpi merien kahlataan kysyi talon ämmiltä: onkos saunassa lämmintä?
mummo kakkuja paistaa − −−−−
tekisi mieleni maistaa Apina ja gorilla kävelivät torilla
−−−− kyselivät ämmiltä, onko maito lämmintä
Körö körö kirkkoon, papin muorin penkkiin, −−−−
ruskealla ruunalla, valkealla varsalla, Sinä petturi petit
kirjavalla kissalla, kolipäällä koiralla, sinä rakkaani jätit
lauhkipäällä lampaalla, päkäpäällä pässillä, sinä muistojen pätkä
hupsis, kupsis, huiiiii sinä _paska_ jätkä.
−−−− −−−−
Hura hura häitä, kello löi jo kakstoista, Kesästä tykkään, talvesta en;
keisari seisoo palatsissaan. talvi on kylmä, tiedäthän sen.
Niin musta kuin multa, niin valkea kuin varsa, Frendeistä tykkään, lissuista en;
se ken tulee viimeiseksi, ompi kuolema(ks) lissut on rumia, tiedäthän sen.
−−−− Muille annan, sinulle en:
Muista aina minua sulla on pieni, tiedäthän sen.
kun kirppu puree sinua −−−−
Jos se puree kovasti Äh puh Pentti,
niin sinusta tulee rovasti työnnä vielä sentti,
−−−− älä työnnä kahta,
auto ajoi kilparataa muuten repee nahka.
mittari näytti kahtasataa −−−−
yksi pyörä putosi pois Makeasti oravainen makaa sammalvuoteellansa;
puh pah pelistä pois sinnepä ei hallin hammas, eikä metsämiehen ansa
−−−− ehtineet milloinkaan...
Kevät tuli, lumi suli, −−−−
puro sanoi puli puli Sinä vuonna kevät antoi odottaa itseään,
−−−− kevät odotti sinua
Maalari maalasi taloa, niin annoit sinäkin itseäsi odottaa,
sinistä ja punaista. sinä odotit kevättä
Illan tullen sanoi hän: kevään selässä ratsastit maailmaan
Nyt minä lähden tästä pelistä pois! valtakuntaasi tarkastamaan
−−−− kevään selässä, kevään ritari, ritari Kalle
Nouttoo veetään, − maailmalainen
kaloja suahaan. −−−−
Kissalle kiiskit, Niin kaunista tyttöä muisteta
koiralle kuoreet ei näiltä seuduilta toista;
muorille muikut. nimi kanavanvartijan tyttären
Hyvät kalat syyvään yhä soi puiden oksistoista:
huonot kalat myyvään. "Kanavan rannan Manta,
Kups, kalat konttiin! kanavan rannan Manta."
−−−− −−−−
Oli ennen onnimanni Kuka nauraa, niin kuin aurinko,
onnimannista matikka kuka itkee, niin kuin kuu?
matikasta maitopyörä Kelle meidän isä irvistelee
maitopyörästä pytikkä "baby I love you"?
pytikästä pöytäristi Kuka kaikkien on suosikki?
pöytärististä ripukka Jopa naapuritkin tykkää.
ripukasta rintasolki Ketä meidän pihan lapset
rintasoljesta sopukka kilvan kärryillämme lykkää?
sopukasta Suomen kirkko Se on se meidän uusi vauva,
Suomen kirkosta kipinä nimeä en muista;
... se joskus karjuu niin,
−−−− ett’ pikkulinnut tippuu puista.
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−−−− −−−−
Minä Matti olen tässä maailmassa, Aaluette, pike pike pusse,
vaikk’oon varreltani matala. Aalu aalu aalue,
Eikä ilojani murheiks muuttaa voi fillarin satula,
tämä maailma katala. kaasupoljin,
En luotu ole itkemään, ylipitkä viineri.
enkä ohdakkeita kitkemään; Ei tuu mittään,
hura hurraa, hoi, minun lauluni soi täytyy laulaa lujempaa :)
täällä maailman markkinoilla −−−−
−−−− Leivo, pieni leivo kaunokainen,
Oon pilvien veikko uljahin leivonen, nyt sinut höyhennän
sinutkin kutsun tanssihin höyhen anna päästäsi,
kaunis on allani Suomen maa, höyhen anna päästäsi,
kun ylhäältä katsella saa päästäsi, päästäsi,
−−−− leivonen, leivonen, aaa...
Nyt Mikki Hiiri mättähältä mättähälle käy, −−−−
ja pikku jalka pilkahtaa Asikkalan Asikkalan puiset rattaat,
hän huoletonna lauleleepi, vaaraa kun ei näy, puiset rattaat, puiset rattaat,
vaan kohta hukka haukahtaa Asikkalan Asikkalan puiset rattaat,
−−−− on niin huonoja kulkemaan.
Silloin kuului kummia, kun riensi auttamaan Niin näin alamäessä, ylämäessä ei ollenkaan;
nuo Mikki Hiiret laumoittain Niin näin alamäessä, ylämäessä ei ollenkaan.
pois häijy hukka kiilusilmä juoksi kauhuissaan −−−−
kun Mikki Hiiret marssii vain Maineimis appelsiini, mandariini
−−−− punajuuri−pikkelsiini
Tänä vuonna Afrikassa marakatit kerran oletkos sinä niin kuin minä
telefoonilaitokselta kuulivat sen verran bikinit päällä kirkkaalla jäällä.
että jos vain jostain −−−−
oikein pitkän langanpätkän saa Sissiko meemi
niin tuo lanka kauniit sanat tuon vuoren takana
kauas kauas kuljettaa se musta−valkea
−−−− se sanoo ihha, ja ihhahha.
Häntä pannaan toiseen korvaan −−−−
toinen kärsää käyttää tsipappaduida,
Ja tuo uusi telefooni osaatsä uida,
kaikki toiveet täyttää pysytsä pinnalla?
−−−− napa kiven päällä,
Laa−laa, laa−laa, tyttö kampaa märkää tukkaa plumps
laa−laa, laa−laa, saunan jälkeen tytön puhtaan −−−−
iho tuoksuu orvokeille, sydän kaipaa taas Annaaniana, Annaania pum−pum−pum
helmat heilahtaa, lähtee − tanssimaan Annaania mai belle
−−−− lav foor mii, o lav foor juu
Jos rakastat kylmää kuuta, lav juu beibe, lav juu beibe,
esineitä, kirjojen kansia, hu, ha, tsa−tsa−tsa
auton ovia, ihmisen kuorta, Annaa−Sofia, Susi pum−pum, Susi pum−pum
en tule sinun kanssasi meren rantaan van, tuu, trii okei
enkä piirrä kuvaasi hiekkaan... yhteen−ylos, yhteen−alas
−−−− ai laik mii o juu.
Jos rakastat liikaa kirjoja, −−−−
minä kysyn sinulta, miten käy minun, Palvelin talonpoikaa vuoteni täyteen
kun tunnet minut kannesta kanteen. ja sain minä munan palkaksein
Ja juoneni lakkaavat kiinnostamasta ja sen munan nimi oli tiu−vou−vou,
ja muistat ulkoa kaiken... ja sen munan nimi oli tiu−vou−vou.
−−−− −−−−
Ankkama reesu doo re, oma re, oma re ulle dulle doff,
oma reo reo tititi, o teo teo tititi kinkkelaade koff
oo aim soofix −−−−
−−−− Entten tentten teelikamentten
Emmema fritsu floo re, emme ri, emme ra hissun kissun vaapulavissun
tshiki tanga tshiki tanga eelin keelin klot
wan tyy tri viipula vaapula vot
−−−− eskon saun piun paun
Emmanu elle, endeka delle (nyt sä lähdet tästä pelistä pois.)
emmanu elle deka delle oma re −−−−
−−−− maalari maalasi taloa,
Saku Sammakko kosiomatkallaan, a−haa, a−haa sinistä ja punaista,
Saku Sammakko kosiomatkallaan, a−haa, a−haa illan tullen sanoi hän:
Saku Sammakko kosiomatkallaan nyt mä lähden tästä pelistä pois.
hän lauleli kauniita laulujaan −−−−
a−haa, a−haa, a−haa soo makaroone, tiien, temaro temaro,
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tiien tiien, pus pus pus, katolle hän kiipeää.
tiien tiien, pus pus pus, −−−−
one two three, elvis tanssii balettii Kevät toi, kevät toi suutarin
−−−− Kevät toi, kevät toi maalarin
Pikku−Kakkosen posti Kevät toi rakennuksille hanslankarin
postilokero kolmeneljäseitsemän ja rannoille hampparin.
kolmekolmesatayksi Tampere kymmenen −−−−
Pikku−Kakkosen posti Jos mun tuttuni tulisi,
−−−− ennen nähtyni näkisin,
Tillin tallin tyttö tanssi sille kättä käppäjäisin,
paljain jaloin jäällä vaikk’ ois käärme kämmenpäissä,
sukat, kengät kainalossa sille suuta suikkajaisin,
karvahame päällä vaikk’ ois suu su’en veressä,
−−−− vielä kaulahan kapuisin,
Kun pikkupojat suksillaan laski mäessään vaikk’ ois kalma kaulan päällä,
niin jänöjussi pensaastaan katsoi ihmeissään vielä vierehen kävisin,
ja niin hän nauroi itsekseen vaikk’ ois pielus verta täynnä.
kun joku lensi pyrstölleen −−−−
niin huoleton tuo leikki on Veli vanha, veikkoseni,
ja aivan verraton kaunis kasvinkumppanini,
−−−− käy nyt kanssa laulamahan,
Tämä pieni possu meni ostamaan ruokaa. sanoa sanelemahan.
Tämä pieni possu sanoi: syökää ja juokaa. −−−−
Tämä pieni possu huusi: perunoita tuokaa! Viisi pientä ankkaa lähti leikkimään
Tämä pieni possu nälissänsä huokaa ;_; vuorten taakse, kauas pois.
Tämä pieni possu itki surkeasti Äitiankka sanoi, että kvaak−kvaak−kvaak,
ui−ui−ui, koko matkan kotiin asti. mutta vain neljä ankkaa tuli takaisin.
−−−− −−−−
Yöllä pieni hiiri hiipi poikki lattian. Lähtekäämme maailmalle!
Hellan kannelle se kiipi, löysi kattilan Hattu päähän, keppi kouraan, matkaan vaan.
jossa oli makeata riisivelliä Soikoon laulu koko pitkän tien;
olipa myös puuropata, kelpas kelliä matkaan mukanani laulun vien.
päälle moisen aterian, maha pullollaan Pellon laitaan, kuusten alle,
hiiri kiiruhtikin pian kohden koloaan. sieltä alkaa polku pitkä matkaajain.
−−−− −−−−
On suuri juhla metsässä ja kohu yhtä suuri Tyyris Tyllerö muurille kipusi.
kun nallevaarin kunniaks’ on juhlapäivä juuri Tyyris Tyllerö muurilta putosi.
nalle nyt on, kuulkaapas, Eikä Tyyristä Tylleröä kukaan
viisikymmenvuotias voi koskaan parantaa.
hurraa, hoi, on nallekarhu −−−−
vaari verraton Kissankello kilkkaa,
−−−− ruusunpiikki pistää,
Rati−riti−ralla, tuli talvi, halla kukka kukkaan liitetään,
kuuraparta, tuiskutukka, nyt me ollaan kyykyllään.
lumiviitta, harmaasukka, Hupsis!
rati−riti−ralla, sellainen on halla −−−−
−−−− Tanssi mun vauvani, tanssi ja kiiku:
Oli kolme kultakalaa eihän ne töppöset vanhana liiku.
yksi niistä karkas salaa Tanssi mun vauvani, tanssios aina:
ja nyt akvaariossain vanhana töppöset painaa.
on kaksi kalaa vain −−−−
−−−− Huopikkaat, huopikkaat
Tuiki tuiki tähtönen äiti tahtoo piilottaa.
iltaisin sua katselen Sama se, löydän ne,
korkealla loistat vaan terve vaan, mua ootellaan!
katsot alas maailmaan −−−−
−−−− Etkö ymmärrä
Hämä−hämähäkki kiipes langalle mitä sulle kerroin?
tuli sade rankka, hämähäkin vei Vielä kerran mä kuiskata sen voin:
aurinko armas kuivas satehen että sullekin uudet leikkini näytän −
hämä−hämähäkki kiipes uudelleen ja siihen vielä mä lisäsin,
−−−− että sinusta välitän.
Tirlirlittiä nättiä tyttiä −−−−
tuiturluttia komioita poikia Lennä lennä leppäkerttu
tirlirlittiä, tuiturluttia ison kiven juureen.
hadl−lidl−littan−tittan. Siellä isäs, äitis keittää
−−−− sulle hyvää puuroo.
Pieni nokipoika vaan −−−−
uunin piippuun katoaa Sataa sataa, sarvet kastuu,
yhä ylös yrittää etana hyppäs sinun taskuun.
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−−−− niin varhain kevähällä?
Opin tiellä oppineita suomessa on suuria. Sä haluatko tuomehen
Väinämöisen kanteleilla täällä tehdään bluesia. myös maalla lämpimällä?
Valistus on viritetty, järki hyvä herätetty, Miks’ äänes’ soreasti soi
lallati−lati−lallalla, lallalla, lallalla, vain Suomen taivaan alla
lallati−lati−lallalla, lallallaa. ja vaikka niityt vihannoi,
−−−− sä lennät korkealla?
Ihahaa, ihahaa, hepo hirnahtaa, −−−−
ihanaa, ihanaa onhan rastastaa. Kultani soitteli haitar−peliä,
Juokse hepo hiljaa, kannat pikku Siljaa, mie jäin kuuntelemmaan.
kanna kotiin saakka kevyt, kallis taakka. Haitarj pantiin kaapin piälle,
−−−− ruvettiin suutelemmaan.
Pikku paksu pakana −−−−
istui kiven takana Jouluputki, jouluputki,
kivi alkoi pyörimään parta poikki, silmä puhki,
−−−− käypä tänne, emme pelkää,
Lillin lällän lieru, isä antaa sulle selkään!
sulta pääsi pieru −−−−
−−−− Tiedän paikan kamalan:
Kuuntelen sinua, koulun hammashoitolan.
kuuntelet minua, Siellä hampaat revitään,
ääni kun on ikenet vain jätetään.
nyt kansanradion. −−−−
−−−− Istuipa kerran kirppu
Minun kultani kaunis on, paitani reunalla.
vaikk’ on kaitaluinen, Jutteli ja lauloi
minun kultani kaunis on, tällä tavalla:
vaikk’ on kaitaluinen, olispa mulla voimaa
hei−luulia−illalla, kuin suurella härjällä,
vaikk’ on kaitaluinen, ettei tarttis aina
hei−luulia−illalla, pelata järjellä.
vaikk’ on kaitaluinen. −−−−
−−−− Kaunis Veera se laivaan astui
Maanantaina mamma meni Saimaan kanavalla, juu,
mansikoita ostamaan Tuli tuli kahvinkeittäjäksi
se päivä oli iloinen, kuukausipalakalla, juu.
vaan nyt se on jo eilinen. Veera oli kulkija luonnoltaan,
−−−− Veera oli tummainen heimoltaan,
Sika − se kuulan kalloon saa, Veera meiltä jätkiltä järjen vei,
sika − sen isä teurastaa, Veera sanoi kaikille: "Kammaa ei!"
sika − ja setä verta juo, −−−−
sika − se joulumielen tuo, Jos täytätte mun lasini,
ja lapset laulaa: niin tahdon kertoa
"joulun tähti on ehdoton" surullisen tarinan,
−−−− joll’ ei oo vertoa.
Pieni tytön−tylleröinen Se on laulu merirosvosta,
tietä pitkin kulki Roope nimeltään,
saapui sinne Nukku−Matti, joka sydämiä särki,
silmät pienet sulki. missä joutui kiertämään.
−−−− −−−−
Ajelivat mustalaiset Se joka toista haukkuu,
markkinoilta kotihin, sen oma napa paukkuu,
ajelivat asettuivat jos sanot mua rumaksi,
alle omenaisen puun. muutun sun kuvaksi.
Ee gulatsii gulatsii, −−−−
priihai neetsama neetsama nee, Tule tule hyvä kakku,
ruskehissa paitasissa älä tule paha kakku!
kovin oli hyväinen. −−−−
−−−− Pata se kattilaa soimaa:
Pappi, lukkari, musta kylki kummallakin.
talonpoika, kuppari, −−−−
rikas, rakas, Kenkätalossa asui eukko,
köyhä, varas! jolla oli sata lasta
−−−− ja elämä puuhakasta:
En mie tahdo Juhanaa kolme jyvää hän veteen heitti
ja en mie tahdo Jurkkaa ja hyvää velliä keitti.
En mie tahdo poikiin kanssa Sitten hän lapsensa syötti ja niisti,
muhajammaa nurkkaan. piiskasi, pesi ja siisti,
−−−− kunkin vuorollaan
Miks’, leivo, lennät Suomehen ja pani nukkumaan.
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−−−− −−−−
Kimmo Limmo hattu kenossa Hiiva maitoon sulamaan
tyttöjen luo oli kovassa menossa. jauhot joukkoon vaivataan
Suuteli, nauratti, itketti heitä − vielä pannaan taikinaan
ja pois juoksi pitkin kyläteitä. sokeria ja voita
−−−− uunin päälle nousemaan
Suutari, räätäli, kunnes pullat leivotaan
pikipöksy Pietari, leipoessa taikinaan
naskalin naputtaja, vielä rusinoita
kengänkannan koputtaja. uuniin ja luukku kiinn’
−−−− siellä paistuu pulla
Vaarilla on saari, se oma saari on luukku kun avataan
vaarilla on saari, se oma saari on niin vieraat saavat tulla
ai−ai vaaria, kaikilla ei ole saaria −−−−
mutta meidän vaarilla oma saari on Muura−muurahainen kortta kuljettaa
−−−− ahkerasti aina työssä ahertaa
Korpikuusen kannon alla koskaan ei oo valmis keko komea
on mörrimöykyn kolo muura−muurahainen kortta kuljettaa
siellä on koti ja siellä on peti −−−−
ja peikolla pehmoinen olo Oli kerran tyttö, pieni tytönlillukka,
siellä on koti ja siellä on peti jolla oli otsalla pienen pieni kihara.
ja peikolla pehmoinen olo kun hän oli kiltti,
tiutau tiutau tilitalitittan hän oli ihan ihmeen kiltti,
sirkat soittaa salolla kun hän oli paha, hän oli kamala.
pikkuiset peikot piilossa pysyy −−−−
kirkkaalla päivänvalolla


